
Итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

Место проведения: МБОУ ООШ с.Раздольного Моздокского района РСО-Алания 

Дата проведения: с 12.10.2020  по  24.10.2020  года  

 Русский язык класс статус ФИО учителя 

1 Светлова Валерия Феликсовна 4 призер Мирошниченко Елена 

Пвловна 

2 Инажаев Джалил Земович 5 призер Зайцева Наталия Ивановна 

3 Хосроева Диана Аркадьевна 5 призер Зайцева Наталия Ивановна 

4 Храмова Ирина Геннадьевна 5 призер Зайцева Наталия Ивановна 

5 Бруслинец Богдан Васильевич 6 призер Зайцева Наталия Ивановна 

6 Гогина Ксения Александровна 6 призер Зайцева Наталия Ивановна 

7 Иванов Ростислав Русланович 6 призер Зайцева Наталия Ивановна 

8 Коломиец Алена Алексеевна 7 победитель Зайцева Наталия Ивановна 

9 Мамаев Даниил Владимирович 7 призер Зайцева Наталия Ивановна 

10 Фалько Павел Александрович 7 призер Зайцева Наталия Ивановна 

11 Шулинскис Алена 

Станиславовна 

7 призер Зайцева Наталия Ивановна 

 Литература    

1 Храмова Ирина Геннадьевна 5 призер Соломатина Юлия 

Александровна 

2 Бруслинец Богдан Васильевич 6 призер Соломатина Юлия 

Александровна 

3 Коломиец Алена Алексеевна 7 призер Соломатина Юлия 

Александровна 

4 Хамурзаев Рамазан Османович 7 призер Соломатина Юлия 

Александровна 

5 Лукьянова Анна Алексеевна 8 призер Зайцева Наталия Ивановна 

6 Терещенко Милена Романовна 8 призер Зайцева Наталия Ивановна 

7 Зирченко Анастасия Алексеевна 9 призер Зайцева Наталия Ивановна 

   

 Математика 

   

1 Инажаев Джалил Земаевич 5 призер Распутняя Светлана 

Николаевна 

2 Бруслинец Богдан Васильевич 6 призер Джалалова Заира Хасановна 

3 Шперлинг Ксения Витальевна 8 призер Джалалова Заира Хасановна 

  

Английский язык 

   

1 Бесаева Виктория Витальевна 6 призер Резникова Светлана 

Николаевна 

2 Бруслинец Богдан Васильевич 6 призер Резникова Светлана 

Николаевна 

  

География 

   

 Нет призеров и победителей    

   

  

   



Биология 

1 Магаева Данелия Касболатовна 5 победитель Крымова Нина Петровна 

2 Сотченко Родион Павлович 5 призер Крымова Нина Петровна 

3 Холодов Артемий Андреевич 5 призер Крымова Нина Петровна 

4 Шевцова Радмила 

Александровна 

5 призер Крымова Нина Петровна 

5 Бесаева Виктория Витальевна 6 призер Крымова Нина Петровна 

6 Бруслинец Богдан Васильевич 6 призер Крымова Нина Петровна 

7 Гогина Ксения Александровна 6 призер Крымова Нина Петровна 

8 Иванов Ростислав Русланович 6 победитель Крымова Нина Петровна 

9 Салаватова Камила 

Владимировна 

6 призер Крымова Нина Петровна 

10 Фисун Елена Александровна 6 призер Крымова Нина Петровна 

11 Коломиец Алена Алексеевна 7 призер Крымова Нина Петровна 

12 Мамаев Даниил Владимирович 7 призер Крымова Нина Петровна 

13 Фалько Павел Александрович 7 призер Крымова Нина Петровна 

14 Лукьянова Анна Алексеевна 8 призер Крымова Нина Петровна 

15 Зирченко Анастасия Алексеевна 8 призер Крымова Нина Петровна 

  

Химия 

   

1 Инажаева Ясмина Земаевна 8 победитель Крымова Нина Петровна 

2 Лукьянова Анна Алексеевна 8 призер Крымова Нина Петровна 

3 Терещенко Милена Романовна 8 призер Крымова Нина Петровна 

4 Шперлинг Ксения Витальевна 8 призер Крымова Нина Петровна 

5 Валиев Сармат Феликсович 9 призер Крымова Нина Петровна 

6 Зирченко Анастасия Алексеевна 9 победитель Крымова Нина Петровна 

7 Марченко Альберт 

Александрович 

9 призер Крымова Нина Петровна 

   

 Физическая культура 

   

1 Козяр Виктория Александровна 5 призер Сбродова Галина 

Дмитриевна 

2 Гаджиев Шамиль Тарланович 5 призер Сбродова Галина 

Дмитриевна 

3 Инажаев Джалил Земаевич 5 победитель Сбродова Галина 

Дмитриевна 

4 Сотченко Родион Павлович 5 призер Сбродова Галина 

Дмитриевна 

5 Холодов Артемий Андреевич 5 призер Сбродова Галина 

Дмитриевна 

6 Храмова Ирина Геннадьевна 5 призер Сбродова Галина 

Дмитриевна 

7 Шевцова Радмила 

Александровна 

5 победитель Сбродова Галина 

Дмитриевна 

8 Бабкин Владимир Артемович 6 победитель Сбродова Галина 

Дмитриевна 



9 Бесаева Виктория Витальевна 6 победитель Сбродова Галина 

Дмитриевна 

10 Бруслинец Богдан Васильевич 6 призер Сбродова Галина 

Дмитриевна 

11 Салаватова Камила 

Владимировна 

6 призер Сбродова Галина 

Дмитриевна 

12 Фисун Елена Александровна 6 призер Сбродова Галина 

Дмитриевна 

13 Мамаев Даниил Владимирович 7 победитель Сбродова Галина 

Дмитриевна 

14 Светлова Виктория Сергеевна 7 призер Сбродова Галина 

Дмитриевна 

15 Святуненко Юлия Игоревна 7 призер Сбродова Галина 

Дмитриевна 

16 Фалько Павел Александрович 7 призер Сбродова Галина 

Дмитриевна 

17 Хамурзаев Рамазан Османович 7 призер Сбродова Галина 

Дмитриевна 

18 Церцеилов Евгений 

Александрович 

7 призер Сбродова Галина 

Дмитриевна 

19 Шулинскис Алена 

Станиславовна 

7 победитель Сбродова Галина 

Дмитриевна 

20 Бабкина Александра Артемовна 8 призер Сбродова Галина 

Дмитриевна 

21 Пантак Кирилл Константинович 8 призер Сбродова Галина 

Дмитриевна 

22 Пироженко Даниил Сергеевич 8 победитель Сбродова Галина 

Дмитриевна 

23 Терещенко Милена Романовна 8 победитель Сбродова Галина 

Дмитриевна 

24 Валиев Сармат Феликсович 9 призер Сбродова Галина 

Дмитриевна 

25 Гузенко Людмила Ивановна 9 победитель Сбродова Галина 

Дмитриевна 

26 Трухнов Вадим Олегович 9 победитель Сбродова Галина 

Дмитриевна 

 Физика    

 Нет призеров и победителей    

 ОБЖ    

 Нет призеров и победителей    

 

Поздравляем призеров и победителей школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников!!! 

Поздравляем  учителей с успехом их  учеников!!! 



 


